令和５年１月３０日

新１年生保護者の皆様

小田原市立久野小学校

校 長   平居 智基

令和５年度入学式のご案内

お子様のご入学を心よりお慶び申しあげます。令和５年度の入学式を次のとおり行いますので、ご

案内申しあげます。

１ 日 時 令和５年４月６日（木）１０：００～１１：３０
※９：２０から校舎１階昇降口で受付を開始します。時間に余裕を持ってお越しください。

※コロナ感染状況の悪化等により、予定が変更になることもあります。その際は、久野小学校ホームページに

お知らせを掲載しますので、定期的にチェックするようにお願いします。

２ 式 場 小田原市立久野小学校 体育館

３ 時 程    ９：２０～ ９：５５ 受付

 １０：００～１０：１０ 入学式

 １０：１５～ 記念写真撮影（校長・担任とともに）

  ※保護者の方は写真に入りません。

 １０：３０～１１：２０ 担任からの話（配付物の確認・説明）

 １１：３０ころ 解散

 ※ 説明会終了後、食物アレルギーなど配慮を要するお子さんと保護者の方は、

養護教諭・栄養士へお声かけください。

４ 入学式当日に持参していただく書類

提出物 ①参加する保護者の方の「入学式参加許可証（体調管理チェックシート）」

    ②「学校給食申込書」

提示物 ①「就学通知書」 ②お子さんの「健康観察票」

５ 連絡事項

（１）入学式会場の体育館に入ることができる保護者の人数は、新入生１人につき２名までです。

入学式に参加される保護者の方は、「入学式参加許可証（体調管理チェックシート）」を

１人につき１枚ずつ受付に提出してください。

（２）新入学児童は、４月１日から健康観察をして４月６日分まで「健康観察票」に記入し、受付

で提示してください。

（３）出席者（新入生・保護者）全員、必ずマスク着用をお願いします。

（４）式場となる体育館は常時窓を開けて換気します。暖かい服装で来校してください。

（５）上履きをご持参ください。

（６）貼り出された名簿でお子さんの組を確認後、受付へ進んでください。

（７）就学通知書を受付で提示してください。

（８）お子さんの履物は、１年生用の靴箱の氏名の書いてある所に入れてください。

保護者の方の履物は、１年生用の下駄箱の上か保護者用の靴箱に入れてください。

（９）原則として車での来校はできません。

入学式までに、お子さんと通学路の確認をしておくようお願いします。

（10）当日、ＰＴＡより保護者用の名札が配付されます。以後、来校の際は着用をお願いします。

（11）体調が悪い場合は、無理に出席せず、学校にご連絡ください。

※下線部については、年間通してのきまりとなります。ご承知おきください。